
新役員体制のご挨拶 
 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

さて 弊社では２０２３年度において下記のとおり新体制を決定いたしました 

つきましては 新たな陣容をもちまして社業の発展に精励努力致す所存でございま

すので何卒倍旧のご指導とご支援を賜りますようお願い申し上げます 

先ずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます 

敬具 

 

令和５年６月 

株式会社 京都建築事務所 

代表取締役社長 細見建司 

 

 

記 

 

代表取締役社長         細見 建司 

常務取締役           若林 努 

常務取締役           富永 斉美 （昇 任） 

取締役設計部長         中村 雅一 

 

 

なお 代表取締役会長 川下晃正、常務取締役 宮本和則は３月末日付で退任し、 

４月１日付で川下晃正は会長に、宮本和則は参与に就任いたしました 

 

以上 


